
Autobusem na „Dziękczynienie w Rodzinie” 

3 września 2016 r. w Wyższej Szkole Kultury Społecznej i Medialnej plenerowy koncert
„Dziękczynienie w Rodzinie”.  Będzie można na niego dojechać autobusem MZK.

Kierunek: Port Drzewny

Trasa: Rubinkowo II (pętla) – Dziewulskiego – Łyskowskiego – Rydygiera -
Wschodnia – Skłodowskiej-Curie – Kościuszki – Grudziądzka – Warneńczyka – Przy
Kaszowniku – Odrodzenia – Al. Solidarności                       – Wały gen. Sikorskiego –
Al. św. Jana Pawła II – Kraszewskiego – Bema – Broniewskiego – Szosa Bydgoska  –
Starotoruńska - Port Drzewny 

Rubinkowo II 11:0014:0018:00

Przybyłów 11:01 14:01 18:01

Manhattan 11:03 14:03 18:03

Rubinkowo
Centrum 11:0414:0418:04

Donimirskiego 11:06 14:06 18:06

Wschodnia 11:08 14:08 18:08

Dworzec Wschodni 11:10 14:10 18:10

Świętopełka 11:1214:1218:12

Warneńczyka 11:16 14:16 18:16

https://torun.pl/pl/aktualnosc/autobusem-na-dziekczynienie-w-rodzinie-0


Al. Solidarności 11:2014:2018:20

Kraszewskiego 11:23 14:23 18:23

Sienkiewicza 11:26 14:26 18:25

Reja 11:2714:2718:27

Szosa Bydgoska 11:30 14:30 18:30

Port Drzewny 11:3514:3518:35

Dojazd możliwy jest także autobusami linii nr 18 i 36.

Odjazdy autobusów linii nr 18 z pętli Wrzosy I o godz.: 11:01, 12:16, 13:31, 14:45, 16:00, 17:10 i
18:15

Odjazdy autobusów linii  nr 36 z pl. Rapackiego o godz.: 11:26, 12:06, 12:46, 13:06, 13:46,
14:26, 15:06, 15:46, 16:26, 17:06, 17:46 i 18:06

Warto dodać, że w związku z uroczystością tego dnia w godzinach 10.00-
13.00 oraz 20.00-22.00 na drodze krajowej nr 80 na odcinku od Castoramy
do ul. Starotoruńskiej możemy spodziewać się zwiększonego ruchu
autobusów i samochodów osobowych. Apelujemy o ostrożną jazdę.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/47984&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/47984
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/47984
https://torun.pl/pl/print/node/47984?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/47984

